raâ MilOIFâL il iâ0 OâBlIlL iâFâLlâ
ESTAJ30 DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO lia 2.920/95 1Í0I.IEIA FOTCIOIÍ-ÍRIO

O PREFEITO líülTlCIPiL DE SSo GABRIEL DA PALM, do

Estado do Espírito Santo^ usando de suas atribui

ções legais,

DECRETA:

Art. 19 - mmAR, o Sr. PAULO ROBERTO líáRTIlíS DE I^ISUDOlíÇA, para exercer o cargo em

comissão de Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de São

Gabriel da Palha.

Art. 29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus '

efeitos a 01 de dezembro de 1995.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUI©RA-SB.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palba, em 04 de dezembro

de 1995.

LUIZ PEíítl^lRA DO ITASCIMEINTO

Préfèi^o Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração,

data supra.

Secretário Munidí^al de Administração

na